
 

 

UCHWAŁA NR XLV/263/2022 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005 i 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283), 

Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po zmianie różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.640.000,00 zł, 

który zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 5. Plan przychodów po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy Spójności po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków przeciwdziałania COVID-19 Polski Ład, po zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków przeciwdziałania COVID-19 w tym w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Plan finansowy środków Funduszu Pomocy po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Rogów 

 

 

Robert  Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 4555



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/263/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna 201 609,64 -13 503,09 13 503,09 201 609,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
139 680,00 0,00 0,00 139 680,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 830,62 -6 404,07 6 404,07 54 830,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 6 404,07 6 404,07 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
6 404,07 -6 404,07 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 099,02 -7 099,02 7 099,02 7 099,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 7 099,02 7 099,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4555



 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
7 099,02 -7 099,02 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 9 809 567,00 -567 441,00 647 820,00 9 889 946,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 980 161,00 0,00 80 379,00 4 060 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 980 161,00 0,00 80 379,00 4 060 540,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 127 441,00 -67 441,00 67 441,00 127 441,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 67 441,00 67 441,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
67 441,00 -67 441,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2 400 000,00 -500 000,00 500 000,00 2 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 604 756,27 -807 305,67 807 305,67 1 604 756,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
16 222,60 0,00 0,00 16 222,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4555



 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 299,00 -1 000,00 1 000,00 30 299,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 92 741,00 -9 195,00 9 195,00 92 741,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 9 195,00 9 195,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
9 195,00 -9 195,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 51 000,00 -51 000,00 51 000,00 51 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 192 333,27 -746 110,67 746 110,67 1 192 333,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
16 222,60 0,00 0,00 16 222,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4555



 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 746 110,67 746 110,67 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
746 110,67 -746 110,67 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 852 366,00 -1 000,00 1 000,00 3 852 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 656 606,00 -1 000,00 1 000,00 1 656 606,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 801 322,15 -1 389 249,76 1 469 628,76 26 881 701,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
464 992,92 0,00 0,00 464 992,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4555



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/263/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 710 803,94 223 784,94 193 784,94 2 819,28 190 965,66 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 487 019,00 7 487 019,00 5 453 019,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 330 000,00 -2 330 000,00 -605 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 675 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 780 803,94 223 784,94 193 784,94 2 819,28 190 965,66 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 557 019,00 7 557 019,00 5 523 019,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 449 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 000,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 125 000,00 -1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 449 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 000,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 6 068 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 068 019,00 6 068 019,00 5 453 019,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 205 000,00 -1 205 000,00 -605 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 675 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 138 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 138 019,00 6 138 019,00 5 523 019,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 776 787,63 444 707,63 444 707,63 0,00 444 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 080,00 3 332 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 826 787,63 444 707,63 444 707,63 0,00 444 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 382 080,00 3 382 080,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 020 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 070 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 175 601,03 3 095 601,03 2 846 421,03 2 385 155,96 461 265,07 0,00 149 500,00 99 680,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 503,09 -13 503,09 -13 503,09 -13 284,09 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 503,09 13 503,09 13 503,09 13 284,09 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 175 601,03 3 095 601,03 2 846 421,03 2 385 155,96 461 265,07 0,00 149 500,00 99 680,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 125 043,07 125 043,07 124 543,07 117 840,07 6 703,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 404,07 -6 404,07 -6 404,07 -6 404,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 404,07 6 404,07 6 404,07 6 404,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 043,07 125 043,07 124 543,07 117 840,07 6 703,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4555



 

 75023 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 717 377,96 2 677 377,96 2 624 377,96 2 232 315,89 392 062,07 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 099,02 -7 099,02 -7 099,02 -6 880,02 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 099,02 7 099,02 7 099,02 6 880,02 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 717 377,96 2 677 377,96 2 624 377,96 2 232 315,89 392 062,07 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 251 220,00 236 220,00 188 220,00 15 660,00 172 560,00 28 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 220,00 236 220,00 188 220,00 15 660,00 172 560,00 28 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 156 720,00 156 720,00 108 720,00 15 660,00 93 060,00 28 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 166 720,00 156 720,00 108 720,00 15 660,00 93 060,00 28 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 499 466,56 8 499 466,56 6 244 833,06 4 883 878,00 1 360 955,06 1 687 901,00 218 880,00 347 852,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 441,00 -67 441,00 -67 441,00 -58 714,00 -8 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 820,00 147 820,00 147 820,00 139 093,00 8 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 579 845,56 8 579 845,56 6 325 212,06 4 964 257,00 1 360 955,06 1 687 901,00 218 880,00 347 852,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 812 282,68 4 812 282,68 3 847 564,00 3 339 061,00 508 503,00 806 618,68 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 217,00 -55 217,00 -55 217,00 -52 714,00 -2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 596,00 135 596,00 135 596,00 133 093,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 892 661,68 4 892 661,68 3 927 943,00 3 419 440,00 508 503,00 806 618,68 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 506 912,59 2 506 912,59 1 820 271,86 1 293 600,00 526 671,86 635 640,73 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 224,00 -12 224,00 -12 224,00 -6 000,00 -6 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 224,00 12 224,00 12 224,00 6 000,00 6 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 506 912,59 2 506 912,59 1 820 271,86 1 293 600,00 526 671,86 635 640,73 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 477 593,07 2 477 593,07 1 355 769,67 423 453,81 932 315,86 0,00 1 104 637,00 17 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -807 305,67 -807 305,67 -438 411,67 -1 501,00 -436 910,67 0,00 -368 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 807 305,67 807 305,67 438 411,67 1 501,00 436 910,67 0,00 368 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 477 593,07 2 477 593,07 1 355 769,67 423 453,81 932 315,86 0,00 1 104 637,00 17 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 60 299,00 60 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 299,00 60 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 122 741,00 122 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 195,00 -9 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 195,00 9 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 741,00 122 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 973,00 973,00 0,00 0,00 50 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -973,00 -973,00 0,00 0,00 -50 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 973,00 973,00 0,00 0,00 50 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 000,00 51 000,00 973,00 973,00 0,00 0,00 50 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 223 300,07 1 223 300,07 470 869,67 6 110,81 464 758,86 0,00 735 244,00 17 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -746 110,67 -746 110,67 -437 438,67 -528,00 -436 910,67 0,00 -308 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 746 110,67 746 110,67 437 438,67 528,00 436 910,67 0,00 308 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 223 300,07 1 223 300,07 470 869,67 6 110,81 464 758,86 0,00 735 244,00 17 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 867 546,00 3 867 546,00 202 021,58 145 905,15 56 116,43 0,00 3 665 524,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 867 546,00 3 867 546,00 202 021,58 145 905,15 56 116,43 0,00 3 665 524,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4555



 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 636 736,00 1 636 736,00 130 983,38 122 676,38 8 307,00 0,00 1 505 752,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 636 736,00 1 636 736,00 130 983,38 122 676,38 8 307,00 0,00 1 505 752,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 55 000,00 22 000,00 33 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 000,00 105 000,00 55 000,00 22 000,00 33 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 301 322,15 22 161 840,73 14 393 457,41 7 925 927,20 6 467 530,21 2 075 901,00 5 187 763,42 494 718,90 0,00 10 000,00 11 139 481,42 11 139 481,42 5 497 385,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 219 249,76 -889 249,76 -519 355,76 -73 499,09 -445 856,67 0,00 -369 894,00 0,00 0,00 0,00 -2 330 000,00 -2 330 000,00 -605 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 439 628,76 969 628,76 599 734,76 153 878,09 445 856,67 0,00 369 894,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 675 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 521 701,15 22 242 219,73 14 473 836,41 8 006 306,20 6 467 530,21 2 075 901,00 5 187 763,42 494 718,90 0,00 10 000,00 11 279 481,42 11 279 481,42 5 567 385,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4555



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/263/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 557 019,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 419 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nowe Wagry 109 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie Rogów 165 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 20 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 625 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nowe Wagry 625 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie Rogów 500 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 138 019,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez 

rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę sieci 
kanalizacyjnej w msc. Wagry  

15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 961 711,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 1 961 711,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 886 308,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 2 886 308,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 600 000,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  600 000,00 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 675 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 675 000,00 

600   Transport i łączność 3 382 080,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 830 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 830 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2938E w miejscowosći Wągry 2 085 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Romanówek 350 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 205 000,00 

   Uporządkowanie przestrzeni publicznej - zagospodarwowenie skwaru w Rogowie 170 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie gminy Rogów 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4555



 

 60017  Drogi wewnętrzne 552 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 080,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 121153E w miejscowościach Józefów i Rogów 537 080,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 394,57 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 394,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 394,57 

   Zakup gruntu 70 394,57 

750   Administracja publiczna 80 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Przebudowa budynku UG  40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 40 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Cyfrowa gmina 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu PSP 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa dwóch dwusatnowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 987,85 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 154 987,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 017,50 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Rogów II 3 017,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Rogów II 1 349,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

150 621,35 

   Zwrot części dotacji wypłaconej w formie zaliczki projekt RPLD.04.01.01-10-0002/18 150 621,35 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gminie Rogów 10 000,00 

Razem 11 279 481,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4555



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/263/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan przychodów 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 640 000,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 640 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4555



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/263/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

Wydatki 
w tym: 

Planowane wydatki / w zł/ 
Środki Środki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)          

6+7 

z budżetu 

krajowego z budżetu UE Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowane z 

budżetu państwa 

lub dotacje 

rozwojowe 

pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe 

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Łącznie majątkowe 9268185,50 4369693,70 4894125,00 9266836,20 4369693,70 0,00 0,00 4371042,70 4897142,50 0,00 0,00 0,00 4897142,50 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 

 Typ operacji: Gospodarka wodno-ściekowa  

 Poddziałanie Wspieranie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową małej insrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędność energii 

 Uporządkowanie gospodaki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 

 
Razem 

wydatki:  
dział 

010               

rozdział 

01044 

5523019,00 3561308,00 1961711,00 5523019,00 3561308,00 0,00 0,00 3561308,00 1961711,00 0,00 0,00 0,00 1961711,00 

1.1 2022  5523019,00 3561308,00 1961711,00 5523019,00 3561308,00   3561308,00 1961711,00 0,00 0,00 0,00 1961711,00 

 Program: Program Opercyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzamcnianie cyfowej odporności na zagrżenia REACT-EU 

 Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  

 Cyfrowa gmina 

 
Razem 

wydatki:  
dział 

750               

rozdział 

75095 

40000,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 

1.2 2022  40000,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00   0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 

 Program: Program Opercyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 Oś Priorytetowa IV Gospodarka nisskoemisyjna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4555



 

 Działanie Odnawialne źródła energii 

 Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na ternie gminy Rogów II etap 

 
Razem 

wydatki:  
dział 

900               

rozdział 

90005 

3705166,50 808385,70 2892414,00 3703817,20 808385,70 0,00 0,00 809734,70 2895431,50 0,00 0,00 0,00 2895431,50 

 2022  809735,00 1349,00 4366,50 4366,50 1349,00   1349,00 3017,50    3017,50 

1.3 2023  2895431,50 808385,70 2892414,00 3700799,70 808385,70   808385,70 2892414,00 0,00 0,00 0,00 2892414,00 

 Wydatki bieżące razem: 527900,46 95527,88 432372,58 527900,46 95527,88 0,00 0,00 95527,88 432372,58 0,00 0,00 0,00 432372,58 

 Program:  Regionalny Program Operacyjny Wojeówdztwa Łódzkiego 2014-2020  

 Działanie: XI.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokiej przepustowości  

 Oś priorytetowa 09-IX Włączenia społeczne  

 Poddziałenie 01-IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne  

 Brzezińskie Centrum Usług Środowiskowych 

 
Razem 

wydatki:  

dział 

852                  

rozdział 

85295 

50367,96 0,00 50367,96 50367,96 0,00   0,00 50367,96    50367,96 

 2020  7065,36 0,00 7065,36 7065,36 0,00   0,00 7065,36    7065,36 

 2021  17186,40 0,00 17186,40 17186,40 0,00   0,00 17186,40    17186,40 

 2022  17186,40 0,00 17186,40 17186,40 0,00   0,00 17186,40    17186,40 

2.1 2023  8929,80 0,00 8929,80 8929,80 0,00   0,00 8929,80    8929,80 

 Program:  Regionalny Program Operacyjny Wojeówdztwa Łódzkiego 2014-2020  

 Oś priorytetowa  XI Edukacja, Kwalifkacje , Umiejętności  

 Działanie XI.1 Wysoka jakość edukacji  

 Poddziałanie XI.1.2 Kształcenie ogólne  

 Cyfrowa jakość edukacji 

 
Razem 

wydatki:  
801             

dział   80195 

347852,50 95527,88 252324,62 347852,50 95527,88   95527,88 252324,62    252324,62 

2.2 2022  347852,50 95527,88 252324,62 252324,62 95527,88   95527,88 252324,62    252324,62 

 Program: Program Opercyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzamcnianie cyfowej odporności na zagrżenia REACT-EU 

 Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  

 Cyfrowa gmina 

 
Razem 

wydatki:  
750             

dział   75095 99680,00 0,00 99680,00 99680,00 0,00   0,00 99680,00    99680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4555



 

2.3 2022   99680,00 0,00 99680,00 99680,00 0,00   0,00 99680,00    99680,00 

 Program: Program Opercyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzamcnianie cyfowej odporności na zagrżenia REACT-EU 

 Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  

 Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 

 
Razem 

wydatki:  
853             

dział   85395 

30000,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00   0,00 30000,00    30000,00 

2.4 2022  30000,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00   0,00 30000,00    30000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4555



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/263/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków przeciwdziałania COVID-19 Polski Ład 

Dochody  

Dział  Rozdział  Paragraf Plan 

758 75816 6370 
500000,00 

Suma  500000,00 

 

Wydatki  

Dział  Rozdział  Paragraf wydatki majątkowe 

Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie Rogów 

010 01043 6370 500000,00 

Suma  500000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4555



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/263/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków przeciwdziałania COVID-19 w tym w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dochody  

Dział  Rozdział  Paragraf Plan 

758 75816 6100 
1900000,00 

Suma  1900000,00 

 

Wydatki  

Dział  Rozdział  Wydatki ogółem wydatki majątkowe 

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  

010 01044 6100 600000,00 

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nowe Wagry  

010 01043 6100 625000,00 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Rogów 

010 01044 6109 675000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4555



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/263/2022 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Plan 

750 75011 2100 6404,07 

750 75023 2100 7099,02 

758 75814 2100 67441,00 

852 85214 2100 1000,00 

852 85230 2100 9195,00 

852 85231 2100 51000,00 

852 85295 2100 746110,67 

855 85502 2100 1000,00 

Suma 889249,76 

 

Wydatki  

Dział Rozdział razem wydatki 

w tym 

wynagrodzenia i 

pochodne  

świadzcenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

zadania 

statutowe  

750 75011 6404,07 6404,07   

750 75023 7099,02 6880,02  219,00 

801 80101 55217,00 52714,00  2503,00 

801 80104 12224,00 6000,00  6224,00 

852 85214 1000,00  1000,00  

852 85230 9195,00  9195,00  

852 85231 51000,00 973,00 50027,00  

852 85295 746110,67 528,00 308672,00 436910,67 

855 85502 1000,00  1000,00  

Suma 889249,76 73499,09 369894,00 445856,67 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4555


		2023-05-26T10:54:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




